  KÉMÉNYMÜHELY KFT
AIR-STREAM Á R L I S T A   2 0 1 0
LAS nemesacél égéstermék elvezető rendszer visszavonásig
DN 60/100 80/125 100/150 130/200 150/200
1047 Budapest, Tinódi u. 18-22. Tel/Fax: +36 1 370 1748
1
DUORV Tisztító-, ellenőrző elem
  Ár 25 917,- 28 713,- 37 104,- 39 527,- 42 138,-

  Ár 14 543,- 16 594,- 18 459,- 23 306,- 25 730,-
  Art.-Nr. 1020164 1020165 1020166 1020824 1020825
    12 870,- 14 685,- 16 335,- 20 625,- 22 770,-
DUOR50 Hosszelem 500 mm
Ár 9 882,- 10 814,- 11 560,- 13 984,- 16 594,-
  Art.-Nr. 1020167 1020168 1020169 1020826 1020827
    8 745,- 9 570,- 10 230,- 12 375,- 14 685,-
DUOR25 Hosszelem 250 mm
  Ár 8 204,- 8 763,- 9 509,- 12 306,- 13 052,-
  Art.-Nr. 1020170 1020171 1020172 1020828 1020829
    7 260,- 7 755,- 8 415,- 10 890,- 11 550,-
DUOAULAS Átmeneti idom DW STREAM-re
  Ár 12 679,- 13 052,- 13 984,- 14 916,- 17 153,-
  Art.-Nr. 1020756 1020757 1020758 1020838 1020839
    11 220,- 11 550,- 12 375,- 13 200,- 15 180,-
DUOBORV90 Könyökidom 90° tisztítónyílással
  Ár 29 273,- 31 324,- 33 375,- 35 239,- 37 104,-
  Art.-Nr. 1020174 1020175 1020176 1020814 1020844
    25 905,- 27 720,- 29 535,- 31 185,- 32 835,-
  KÉMÉNYMÜHELY KFT
AIR-STREAM Á R L I S T A   2 0 1 0
LAS nemesacél égéstermék elvezető rendszer visszavonásig
DN 60/100 80/125 100/150 130/200 150/200
1047 Budapest, Tinódi u. 18-22. Tel/Fax: +36 1 370 1748
2
DUOBO90 Könyökidoml 90°
  Ár 16 781,- 18 272,- 20 696,- 22 001,- 22 560,-
  Art.-Nr. 1020177 1020178 1020179 1020811 1020846
    14 850,- 16 170,- 18 315,- 19 470,- 19 965,-
DUOBORV87 Könyökidom 87°-os tisztítónyílással
  Ár 29 273,- 31 324,- 33 375,- 35 239,- 37 104,-
  Art.-Nr. 1020180 1020181 1020182 1020815 1020845
    25 905,- 27 720,- 29 535,- 31 185,- 32 835,-
DUOBO87 Könyökidom 87°
  Ár 16 781,- 18 272,- 20 696,- 22 001,- 22 560,-
  Art.-Nr. 1020183 1020184 1020185 1020810 1020847
    14 850,- 16 170,- 18 315,- 19 470,- 19 965,-
DUOBO45 Könyökidom 45°
  Ár 10 441,- 11 560,- 14 730,- 17 340,- 18 272,-
  Art.-Nr. 1020186 1020187 1020188 1020809 1020848
    9 240,- 10 230,- 13 035,- 15 345,- 16 170,-
DUOBO30 Könyökidom 30°
  Ár 10 441,- 11 560,- 14 730,-
  Art.-Nr. 1020747 1020748 1020749
    9 240,- 10 230,- 13 035,-
DUOASTO Véglezáró légbeszívással